

सुचना: सामान्य काळातील आठवा रविवार, २ मार्च २०२५

आजच्या उपासना आयोजकांना धन्यवाद

१. हा रविवार आणि पुढच्या रविवारी गरिबांना भोजन देणार अनामिक .
२. पुढच्या शनिवारपासून संडेस्कूल व पासाची भक्ती संध्याकाळी ६ वा . व ७ वा . मिसा होईल .
३. उद्या/आज ॲमिक्स विते ह्या संस्थेद्वारे सीपीआर प्रशिक्षण शिबिर सकाळी १० .३० ते दुपारी १२ .३० ह्या वेळेत आपल्या चर्च हॉलमध्ये आयोजित करण्यात आलेले आहे .
४. उद्या/आज वेदीसेवकांसाठी व त्यांच्या पालकासमवेत एक संध्याकाळ हा कार्यक्रम संध्याकाळी ५ ते ६ .०० ह्या वेळेत आयोजित केलेला आहे .
५. सोमवारी सकाळी मिसानंतर मध्यस्थीची प्रार्थना होईल . गुरुवार संध्याकाळी ६ .०० च्या मिसानंतर कॅरिजमॅटीक प्रार्थना होईल .
६. धर्मगुरूंची गावभेट सोमवार दि . ३ मार्च व मंगळवार दि . ४ मार्च वडवली व सारबंदी
७. बुधवार दि . ५ मार्च हा राखेचा बुधवार! आपण प्रायश्चितकाळाला सुरुवात करतो . हा उपवास व मांसाहार वर्ज्य करण्याचा दिवस आहे . चर्चमध्ये सकाळी ६ वा . व ७ वा . आणि संध्याकाळी ५ .३० वा . व ७ वा . तर डि .पी नगर मैदानावर सकाळी ६ .३० व संध्या . ७ .३० वा . मिसा होतील .
८. बुधवारी संध्याकाळी मिसानंतर गायनाची प्रॅक्टिस होईल .
९. या उपवासकाळात आपण जो त्याग करतो, त्यातून जी वचत होते ती देवळात ठेवलेल्या उपवासकालीन दानपेटीमध्ये टाकून मदत करावी ही विनंती .
१०. शनिवार दि . ८ मार्च रोजी धर्मप्रांतीय स्थरावर 'धर्मप्रांतीय महिला दिनाचे' आयोजन आपल्या पॅरिशमध्ये संध्याकाळी ४ .०० वा . सर्व महिलांसाठी करण्यात आलेले आहे . मुलांना आणू नये .
११. पॅरिशमधील सर्व भाविकांसाठी रविवार संध्याकाळी ५ .०० वा . क्रुसाच्या वाटेची भक्ती, त्यानंतर प्रवचन व साक्रामेंताचा आशीर्वाद होईल . दर रविवारी संध्याकाळी क्रुसाच्या वाटेच्या भक्तीचे आयोजन गावातील युवकयुवतींनी करावे . कृपया सात युवकयुवतींची निवड करावी . गावानुसार आयोजन रविवार दि . ९ मार्च रोजी ख्रिश्चनआळी व डिसिल्वावाडी व रविवार दि . १६ मार्च नायगाव कोळीवाडा व खोचीवडा .
१२. उपवासकाळात दर शुक्रवारी सकाळी ७ .०० च्या मिसानंतर आणि संध्याकाळी ६ .०० च्या मिसानंतर देवळात क्रुसाच्या वाटेची भक्ती होईल . तसेच आपापल्या गावात आपण क्रुसाच्या वाटेची भक्ती करावी .
१३. उपवासकालीन गावमिसा संध्याकाळी ७ .३० वा . रोझरीची प्रार्थना व ७ .४५ वा . पवित्र मिसा होईल . गावमिसा पुढीलप्रमाणे सोमवार दि . १० मार्च नायगाव कोळीवाडा, ख्रिश्चनआळी, डिसिल्वावाडी व पालीबंदर, मंगळवार दि . ११ मार्च करिजभाट, गरोडीवाडी, खोचीवडा व वडवलीसारबंदी, गुरुवार दि . १३ मार्च चौकवाडी, शेनोडीपोंडेवाडी, किरावली व लांबवार्डी भंदोडी . धर्मगुरू मिसा अगोदर गावात आजाच्यांसाठी पवित्र ख्रिस्तशरीर घेऊन येतील . महिन्याच्या पहिल्या शुक्रवारी येणार नाहीत .
१४. यावर्षी ५ मे ते ११ मे आपल्या पॅरिशमध्ये युवाजल्लोष हा युवदर्शनचा धर्मप्रांतीय कार्यक्रम होणार आहे . आपल्या सहकार्याची अपेक्षा आहे .
१५. किरावली सेंटरवर ह्या महिन्यापासून गुरुवारची मिसा होणार नाही .

Announcements: Eighth Sunday of the Ordinary Time, 2nd March, 2025

Thank you for organizing the liturgy

1. This Sunday's and next Sunday's **free meal for the poor** will be served by an anonymous.
2. **Dear Parents** please send your children for the Sunday school.
3. Our Parish has organized a **CPR certificate** programme by Amicus Vitae tomorrow/today from 10.30am to 1.00 pm in our Church Hall. 13 years and above, those who want to be part of this programme have to register in advance by paying 50 Rs. only.
4. **Altar servers** rally with their parents tomorrow/today evening from 5.00pm. onwards in our Church Hall.
5. Prayer meeting will be on **Tuesday, 4th March** at D.P. Grotto from 7pm to 8:30pm. Kindly attend in large numbers.
6. We begin the **season of Lent** on Wednesday, 5th March with Ash Wednesday. It is a day of penance. It is to be observed by both fasting and abstinence from meat. Mass timings in Church (Marathi) 6 am, 7 am and 5.30 pm and 7 pm, in DP Nagar ground 6.30 am and 7.30 pm.
7. **Diocesan Women's Day** will be celebrated on Saturday, 8th March at 4 pm in our parish. All the women are invited for this programme.
8. The **Lenten Alms Box** will be kept in the Church and on the ground during the season of Lent. Please donate generously.
9. The **Way of the Cross** will be on every Friday after 7.00am mass and evening at 7.00pm during the season of Lent at DP ground. On Sunday after 9,30am Mass in the Church and On First Friday, adoration will be at 6.30am followed by 7.00am mass and then the Way of the Cross.
10. **Lenten Zonal Mass** as follows– **Friday, 14th March** – DP - 2, Mariam Park, Rose Nagar and St. Teresa, **Monday, 18th March** – DP - 3, Mariam Nagar, Amol Nagar and St. Joseph, **Tuesday, 19th March** – DP - 4, Roshan Park and DP - 1.
11. There will not be **Wednesday evening** mass at DP ground from this month onwards.
12. Our Parish is hoisting "**Yuvajallosh**" a diocesan youth programme from May 7th to May 11th.